
ZARZĄDZENIE NR 167/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 7 listopada 2012 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 61/05 Burmistrz Głowna z dnia 09 czerwca 2005r. w 

sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o udzielenie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy, zmienionego Zarządzeniem Nr 

72/05 Burmistrza Głowna z dnia 30 czerwca 2005r., Zarządzeniem Nr 138/05 

Burmistrza Głowna z dnia 22 listopada 2005r., Zarządzeniem Nr 112/06 Burmistrza 

Głowna z dnia 10 listopada 2006r., Zarządzeniem Nr 153/10 Burmistrza Głowna z dnia 

19 listopada 2010r. oraz Zarządzeniem Nr 66/2011 z dnia 15 czerwca 2011r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 z 2012r. poz. 567) oraz §4 

pkt. 2, §5 pkt. 2 i §6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/264/05 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 marca 2005r. w sprawie 

ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 61/05 Burmistrza Głowna z dnia 09 czerwca 2005r. w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno  

i ustalenia regulaminu jej pracy zmienionego Zarządzeniem Nr 72/05 Burmistrza Głowna  

z dnia 30 czerwca 2005r., Zarządzeniem Nr 138/05 Burmistrza Głowna z dnia 22 listopada 

2005r., Zarządzeniem Nr 112/06 Burmistrza Głowna z dnia 10 listopada 2006r., 

Zarządzeniem Nr 153/10 Burmistrza Głowna z dnia 19 listopada 2010r. oraz Zarządzeniem 

Nr 66/2011 Burmistrza Głowna z dnia 15 czerwca 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „Powołuję Komisję Stypendialną  do opiniowania wniosków  

o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Miasta Głowno w następującym składzie: 

1) Jarosław Trojanowski - przewodniczący  

2) Aneta Chlebna - członek 

3) Anna Podczaska - Wypych - członek 

4) Grażyna Cieślak - członek 

5) Małgorzata Trebik – członek 

6) Bożena Polak - członek 

7) Jadwiga Sadowska - członek 

8) Barbara Lisowska - członek 

9) Sandra Owczarczyk – sekretarz”. 

http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=138&qppozycja=974
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=173&qppozycja=1218
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=180&qppozycja=1111
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=223&qppozycja=1458
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=52&qppozycja=420
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=157&qppozycja=1241
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=28&qppozycja=142
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=28&qppozycja=146
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=40&qppozycja=230
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=106&qppozycja=675
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=21&qppozycja=113
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=117&qppozycja=679
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=117&qppozycja=679
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=134&qppozycja=777
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=149&qppozycja=887


2. §4 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej stanowiącego załącznik  

do ww. Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

    „1) od 85 zł przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie powyżej 100 zł, 

      2) od 98 zł przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie nieprzekraczającym 100 zł”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


